CÃMAR_A MUNICIPAL DE MARIANA

GABINETE VEREADOR GERSON CUNHA

Rua São Vicente, nº 51, Bairro Vila Aparecida/Barro Preto, Mariana — MG.

Telefone: (31) 3558 — 1126 / Email: gabinetegersoncunha(;Dyahoo.com.br

INDICAÇÃO N.º 120 /2017

X g e
Excelentíssimo Senhor 53O

Vereador Fernando Sampaio de Castro cont IJBE
D.D. Presidente da Câmara Municipal de Mariana. = “' u

GaorLtx

O Vereador que esta subscreve, vem respeitosamente à presença de Vossa
Excelência requerer que, após tramitação regimental seja encaminhada ao
Excelentíssimo Prefeito Municipal a seguinte Indicação: Que seja cedido pelo
Município uma área na Rua São Vicente, no bairro Vila Aparecida, próximo ao
estacionamento da arena, para a construção de uma capela para os moradores do
local.

Justificativa:

Justifica- se a presente indicação tendo em vista que esta pequena área
encontra- se como depósito de entulho, e os empresários do bairro estão dispostos a
arcar com a construção da referida capela.

Assim sendo, espero que os nobres companheiros desta edilidade aprovem a

presente, e o Senhor Prefeito atenda esta indicação.

Saudações Legislativas.

/ erson Teixeira Cunha

Vereador

ÂMARA MUNICIPAL DE Ma:
PROVADO P;)R UNANIMI
EM =5 UT LOJI —— A

|Presidentêe sj(c";ê?i